РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БОЛДЫРЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БОЛДЫРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 24
	Принято
Собранием депутатов

28 января 2022 года

О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Болдыревского
сельского поселения от 06.04.2020 № 106

	В соответствии с Областными законами Ростовской области от  3 октября 2008 года № 92-ЗС "Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности государственных органов Ростовской области, и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области", от 16 декабря 2021 года № 640-ЗС "О внесении изменений в статьи 5 и 7 Областного закона "Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности государственных органов Ростовской области и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области", руководствуясь Уставом муниципального образования «Болдыревское сельское поселение», Собрание депутатов Болдыревского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Болдыревского сельского поселения от 06.04.2020 № 106 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Болдыревского сельского поселения, и работников обслуживающего персонала органов местного самоуправления Болдыревского сельского поселения" следующие изменения:
1) в части 1 статьи 5:
а) в пункте 1.1.:
в подпункте 1)  цифры "100" заменить цифрами "200";
в подпункте 2) цифры "50" заменить цифрами "100", цифры "70" заменить цифрами "150";
2) в подпункте 1) части 2 статьи 7 цифры "8,5" заменить цифрами "18,0".
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного порядка (Поплавская В.Е.).

Председатель Собрания депутатов – глава
Болдыревского сельского
поселения                                                                               А.В.Руденко

[bookmark: _GoBack]